
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 082/2018/SEGES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.554
de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada pela Lei nº. 9.666 de 13 de
dezembro de 2011, alterada pela Lei nº. 10.050 de 07 de Janeiro de 2014, alterada pela Lei nº 10.177, de 05 de novembro
de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Gestão, referente aos anos
de 2017 e 2018 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA,

PUBLICADA,

CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 19 de dezembro de 2018.

Ruy Carlos Castrillon da Fonseca

Secretário de Estado de Gestão

ANEXO I - ANO 2017

TÉCNICO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

79879 Beatriz Antônia de Souza Siqueira 9,83

251426 Edile Grazielle Pereira de Souza 9,60

255678 Jorcene Silva de Souza 9,79

256797 Joaquim Francisco das Chagas
Santos 9,67

244846 Rejane Cristina da Silva Barros 9,27

ANEXO II - ANO 2017

APOIO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

54782 João Augusto Gomes Sobrinho 9,58

79862 Juilson Jose da Silva 9,88

ANEXO III - ANO 2018



ANALISTA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

257731 Hebert Curvo de Campos 9,42

87082 Hilario Noriyuki Teruya Junior 10,00

112952 Luciano Souza de Arruda
Lic. Mandado Classista

Aprovado Art. 12-D

139116 Waltemberg de Souza Santos 9,98

45778 Wilton Oliveira de Campos
Morais 9,85

                ANEXO IV - ANO 2018

APOIO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

83492 Jose Mendes do Espirito
Santo 9,83

ANEXO V - ANO 2018

TÉCNICO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

250887 Danielli Auxiliadora da
Silva 9,98

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45e367ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 45e367ad

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:16:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




